1

2022 年 2 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社トーメンデバイス

代表者名 代表取締役社長 妻 木  一郎

 ( コ ー ド 番 号  2 7 3 7  東 証 第 一 部 )

問合せ先 広 報 ・ I R 室 長原  英 記

電話番号 0 3－ 3 5 3 6－ 9 1 5 0（代表）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更及び人事異動を実施するこ

とを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2022 年 4 月 1 日付）

マーケティング機能の確立による情報集約・対応力強化のため、組織内の連携をより密に

し、業務の再配分及び人員の最適化を図るためおこなうものであります。

(1) 「営業企画統括部」を新設する。

(2) 「営業企画部」を「営業支援部」に名称を変更し、「営業企画統括部」の管轄とする。

(3) 営業本部直轄の「マーケティングチーム」を「営業企画統括部」の管轄とする。

２． 人事異動（2022 年 4 月 1 日付）

新役職名 氏  名 現役職名

営業本部 第一統括部長
兼 営業企画統括部長
兼 営業支援部長

亀井
か め い

 聖
せい

治
じ

営業本部 第一統括部長
兼 営業企画部長

以 上

 2

株式会社トーメンデバイス 組織図
（2022 年 4 月 1 日現在）

ERM部
ATMD Electronics
(Shanghai) Limited

IT管理室
ATMD Electronics

(Singapore) Pte. Ltd.

人事・総務部

品質・技術
サポート部

管理本部 経営企画部

広報・ＩＲ室

〔海外子会社〕
経理部

ATMD (Hong Kong)
Limited

ATMD Electronics
(Shenzhen) Limited

Nanchang branch
office

第四統括部
デバイス・

ソリューション営業部

開発営業部

大阪営業所 大阪第一営業部

大阪第二営業部

安全衛生
委員会

第四営業部

ISO管理委員会 LED営業部

監査役会 名古屋営業所

Display営業部

第二統括部 第二営業部

社長 第三営業部

リスク管理
委員会

第三統括部 第一営業部

役員人事
委員会

商品センター

役員報酬
委員会

マーケティングチーム

特別委員会

第一統括部
ITソリューション

営業部

取締役会 監査室

営業本部 営業企画統括部 営業支援部